
Balvu novada pašvaldība uzlabo ēku vides pieejamību

Pašvaldības izpilddirektors 

Balvu novada Centrālā pārvalde 

Attīstības plānošanas nodaļa

https://www.balvi.lv/lv/projekts/balvu-novada-pasvaldiba-uzlabo-eku-vides-pieejamibu

Statuss: Īstenošanā
Publicēts: 21.03.2025.

Atveseļošanas fonda

projekti

Balvu novada pašvaldība turpina īstenot Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektu Nr. 3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/016 “Vides

pieejamības veicināšana Balvu novada publisko pakalpojumu ēkās”.

Projekta mērķis ir palielināt sabiedrībai paredzēto labklājības nozares publisko pakalpojumu un publisko ēku skaitu Balvu novadā,

kurās tiek sniegti labklājības nozares valsts pakalpojumi vai pašvaldību sociālie pakalpojumi un kurās ir nodrošināta vides,

nodarbinātības un informācijas pieejamība visām sabiedrības grupām, tostarp personām ar invaliditāti un funkcionālajiem

traucējumiem.

Šobrīd notiek darbi pie Nodarbinātības valsts aģentūras ēkas, lai uzlabotu tās pieejamību dažādu personu grupām. Plānoti arī

teritorijas labiekārtošanas darbi - autostāvvietu izveide, soliņa uzstādīšana, lieveņa un pandusa pārbūve. Kā arī tiks nodrošināta

Sociālās pārvaldes ēkas pieejamība, padarot to sasniedzmāku ikvienam novada iedzīvotājam. Plānoti arī teritorijas labiekārtošanas

darbi – autostāvvietu izveide, gājēju celiņa izbūve, lieveņa un pandusa pārbūve.

Projekta kopējās plānotās izmaksas ir 482 507,88 EUR, no tām Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda finansējums 309 784,00

EUR, Balvu novada pašvaldības finansējums 172 723,88 EUR.

Projekta īstenošanas laiks no 2023. gada 9. februāra līdz 2026. gada 30. jūnijam.

Arvita
Voiciša

Projekta vadītājs

  +371 64522456 +371 29164755


https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/projekti?project_categories%255B2628%255D=2628
https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/logo_13.png
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/pasvaldibas-izpilddirektors
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/balvu-novada-centrala-parvalde
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/attistibas-planosanas-nodala
tel:+371%2064522456
tel:+371%2029164755

	Balvu novada pašvaldība uzlabo ēku vides pieejamību
	Arvita Voiciša


